Nr. 

Nimetus  Kogus Ühiku hind 

eurodes 

Kokku 

KM-ta 

Kokku 

KM-ga 

1. Eelektrigeneraatori DIESEL 16 

LC TA SILENCE AVR C5 koos 

automaatkäivituspaneeliga 

VERSO 50 Tri 40A 

1 tk 9285,57 9285,57 11328,39 

2. Ostja tasub vara eest 11328,39 eurot (üksteist tuhat kolmsada kakskümmend kaheksa eurot 

ja 39 senti) müüja poolt esitatud arve alusel. 

3. Akt on allkirjastatud digitaalselt. 

Müüja Ostja 

(allkirjastatud digitaalselt) (allkirjastatud digitaalselt) 

Urmas Arva  

Kunnar Klaas 

AKT